
ZARZĄDZENIE NR 7
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2019/2020 do przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i klas I szkoły podstawowej prowadzonych przez Gminę 
i Miasto Mirosławiec

Na podstawie art. 154 ust.1 pkt 1 i ust. 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. 1000, 1290 i 1669) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Ustalam następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2019/2020 do przedszkola i oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec:

TERMIN 
W POSTĘPOWANIU 
REKRUTACYJNYM

TERMIN 
W POSTĘPOWANIU 
UZUPEŁNIAJĄCYMRODZAJ CZYNNOŚCI

od dnia do dnia od dnia do dnia

1) składanie wniosku o przyjęcie do przedszkola 
lub oddziału przedszkolnego wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym;

01.03.2019 22.03.2019 16.04.2019 26.04.2019

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym na 
żądanie przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
– składanie dokumentów potwierdzających 
okoliczności zawarte w oświadczeniach 
dołączonych do wniosku o przyjęcie do 
przedszkola; 

26.03.2019 29.03.2019 29.04.2019 30.04.2019

3) podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych;

01.04.2019 06.05.2019

4) potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia; 02.04.2019 12.04.2019 07.05.2019 10.05.2019

5) podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych;

16.04.2019 14.05.2019

Id: 8B07C3CE-5D72-4D23-A609-ABE30B6604A9. Podpisany Strona 1



§ 2. Kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, prowadzonych przez gminę Mirosławiec oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczbę punktów do uzyskania za poszczególne kryteria 
określono w Uchwale Nr XXVII/233/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 
kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec.

§ 3. Ustalam następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2019/2020 do klas I w szkołach 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec:

TERMIN 
W POSTĘPOWANIU 
REKRUTACYJNYM

TERMIN 
W POSTĘPOWANIU 
UZUPEŁNIAJĄCYMRODZAJ CZYNNOŚCI

od dnia do dnia od dnia do dnia

1) składanie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym;

11.03.2019 05.04.2019 03.06.2019 07.06.2019

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym na 
żądanie przewodniczącego komisji rekrutacyjnej – 
składanie dokumentów potwierdzających 
okoliczności zawarte w oświadczeniach 
dołączonych do wniosku o przyjęcie do 
przedszkola; 

08.04.2019 12.04.2019 10.06.2019 14.06.2019

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych;

17.04.2019 18.06.2019

4) podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych;

17.04.2019 19.06.2019

§ 4. Kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas I szkoły podstawowej 
prowadzonej przez Gminę Mirosławiec oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, a także 
liczbę punktów do uzyskania za poszczególne kryteria określono w Uchwale Nr XXVII/232/2017 Rady 
Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie kryteriów drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Mirosławiec.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowego Przedszkola „Słoneczko” 
w Mirosławcu ul. Zamkowa 12 Oddział Zamiejscowy Mirosławiec Górny, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  
w Mirosławcu oraz  Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Piecniku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8B07C3CE-5D72-4D23-A609-ABE30B6604A9. Podpisany Strona 2




